(i} KESSEL

Separa. ttuszczu EasyClean ground NS 7, Standard, 740-1175 mm,

KlasaD

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 93007/120D
GTIN: 4026092025703
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

o Nasada teleskopowa ze szczelnymi zapachowo
pokrywami o roznych klasach obcigzenia

e Wodoszczelny, odporny na agresywne Scieki

e Tryb wymagajacy minimalnego naktadu
konserwacji

Separator do Sciekow zawierajgcych ttuszcze jest przystosowany do zabudowy w
ziemi, a jego zbiornik nie zawiera metalowych elementow. Zbiornik wykonany z
trwatego tworzywa sztucznego (PE) jest wyposazony w zintegrowany osadnik i ma
zaokraglone dno, ktére umozliwia szybkie i catkowite usuwanie zawartosci. Dostep
podczas czyszczenia i konserwacji mozliwy jest za posrednictwem jednego lub kilku
otworow rewizyjnych. Reczne usuwanie zawartosSci nastepuje przy otwartym
zbiorniku urzadzenia. Gwarancja na tworzywo PE wynosi 20 lat.

Wersja
Wskazowka dotyczaca gtebokosci zabudowy:

System studzienek:

Wariant oprozniania:

System ,Schredder-Mix";

Okienko wziernikowe:

WielkoS€ nominalna (NS):
SonicControl:

Urzadzenie napetniajgce wg DIN 1988:
Typ oprozniania:

Nosnosé (DIN 19901):

Cechy ogolne

Materiat:

Norma:

Sposab zabudowy:

Stan w momencie dostawy:

Zabudowa w ziemi na gtebokaosci nieprzemarzajace;
1200 mm

Cysterna

Basic

nie

nie

7

nie

nie

reczny z wezem ssacym
E4

PE
EN 1825
zabudowa w ziemi

gotowy do instalacji (czesci taczace do podtaczenia

w miejscu instalaciji)
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Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:

Odpornosc na wode gruntowag od dolnej krawedzi
dna:

Srednica:

GPZ:

GtebokoSc przykrycia ziemig T:
Maks. dtugosc:

Gtebokosc zabudowy:

Rodzaj regulacji wysokosci:

Wymiary transportowe, dtugosc:
Wymiary transportowe, szerokosc:
Wymiar opakowania:

Wymiar opakowania:

Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem
zbiornika:

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zhiornika:

Wielkos¢ nominalna odptywu (DA):
WielkoS¢ nominalna odptywu (DN):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DA):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DN):

Przytacze krocca doptywowego/odptywowego:

Szerokosc w Swietle wtazu (LW):

Cechy pokrywy

Typ pokrywy:
Materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
Pokrywy, WysokoSc:
Blokada:

Klasa obcigzenia:
SzczelnoSc:

Zawartosc Sciekow
ZawartoSc separatora:
Catkowita pojemnosc:
Zawartosc osadnika:
Ttuszcz odseparowany:

Sterowanie
Sterownik:

(i} KESSEL

388 kg
395 kg
1320 mm

659 mm
700-1.500
220

2540 mm
740 - 1175 mm
Nasada teleskopowa, mozliwos¢ pochyleniao 5
stopni

2390 mm
1200 mm

dt.

szer.

WYyS.

1030 mm
17100 mm

160 mm

150

160 mm

150

Rury PE-HD wg DIN 19537, rury PVC-KG wg DIN
19534, PP lub AS

600 mm

pokrywa

Zeliwo szare

czarny

121 mm

zaryglowany

D 400 (EN 124)

wodoszczelny i odporny na przenikanie zapachow

11001
1800
7001
2801

nie
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